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pkt % pkt % % % % %

Kraj 24,0 60% 8,4 73% 63% 52% 62% 47% 23,1% 53,7% 23,2%

Województwo podlaskie 23,9 60% 8,7 73% 62% 53% 61% 47% 22,7% 54,3% 23,0%

Sokółka (gmina) 227 25,7 64% 9,0 75% 65% 59% 64% 55% 18,5% 50,7% 30,8% 5

Szkoła Podstawowa w Malawiczach Dolnych 8 18,3 46% 9,4 54% 59% 42% 44% 23% 2

Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance 10 30,4 76% 7,2 86% 78% 71% 73% 68% 9

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Sokółce 80 25,8 65% 8,6 79% 67% 54% 69% 52% 6

Szkoła Podstawowa w Starej Kamionce 7 30,6 76% 5,1 76% 71% 82% 75% 79% 9

Szkoła Podstawowa w Geniuszach 17 23,9 60% 8,7 64% 74% 55% 59% 43% 5

Szkoła Podstawowa nr 3 w Sokółce przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w 
Sokółce

19 23,3 58% 9,9 72% 63% 51% 54% 45% 5

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnycmi nr 2 w Zespole Szkół 
Integracyjnych w Sokółce

69 27,3 68% 8,8 80% 63% 65% 64% 65% 7

Szkoła Podstawowa w Boguszach 11 19,6 49% 7,9 60% 41% 52% 48% 43% 3

Stowarzyszenie "Edukator" w Łomży Szkoła Podstawowa w Janowszczyźnie 4 33,8 84% - 83% 83% 91% 94% 78% -

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Lipinie 2 10,5 26% - 40% 55% 6% 13% 0% -

* - przedziały skali pięciostopniowej zostały wyznaczone na podstawie średnich wyników wszystkich gmin w województwie
** - przedziały skali dziewięciostopniowej (staninowej) wyznaczono na podstawie średnich wyników wszystkich szkół w kraju
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60% 60%
64%

46%

76%

65%

76%

60% 58%

68%

49%

84%

26%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

K
ra

j

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 p

o
d

la
sk

ie

So
kó

łk
a 

(g
m

in
a)

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
w

 M
al

aw
ic

za
ch

 D
o

ln
yc

h

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
w

 S
ta

re
j R

o
ze

d
ra

n
ce

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
n

r 
1 

im
. A

d
am

a 
M

ic
ki

ew
ic

za
 w

So
kó

łc
e

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
w

 S
ta

re
j K

am
io

n
ce

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
w

 G
en

iu
sz

ac
h

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
n

r 
3 

w
 S

o
kó

łc
e 

p
rz

y 
Ze

sp
o

le
 S

zk
ó

ł
O

gó
ln

o
ks

zt
ał

cą
cy

ch
 w

 S
o

kó
łc

e

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
z 

O
d

d
zi

ał
am

i I
n

te
gr

ac
yj

n
yc

m
i n

r
2 

w
 Z

es
p

o
le

 S
zk

ó
ł I

n
te

gr
ac

yj
n

yc
h

 w
 S

o
kó

łc
e

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
w

 B
o

gu
sz

ac
h

St
o

w
ar

zy
sz

en
ie

 "
Ed

u
ka

to
r"

 w
 Ł

o
m

ży
 S

zk
o

ła
P

o
d

st
aw

o
w

a 
w

 J
an

o
w

sz
cz

yź
n

ie

N
ie

p
u

b
lic

zn
a 

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
w

 L
ip

in
ie

p
ro

ce
n

t 
p

u
n

kt
ó

w
Średni wynik

2 z 5 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łomży K.N.



SPRAWDZIAN 2013 - gmina_info arkusz sztandardowy

Sokółka (gmina)

23,1%

53,7%

23,2%22,7%

54,3%

23,0%
18,5%

50,7%

30,8%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

niskim średnim wysokim

Procent uczniów z wynikiem

p
ro

ce
n

t 
u

cz
n

ió
w

Rozkład wyników uczniów  
w poszczególnych obszarach wyników

Kraj

Województwo podlaskie

Sokółka (gmina)

3 z 5 Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łomży K.N.



SPRAWDZIAN 2013 - gmina_info arkusz sztandardowy

Sokółka (gmina)
Wyniki szkół na standardowej skali dziewi ęciostopniowej (staniniowej)

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

rok

st
an

in

Szkoła Podstawowa w Malawiczach Dolnych
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Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance
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Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Sokółce
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Szkoła Podstawowa w Starej Kamionce
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Szkoła Podstawowa w Geniuszach
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Szkoła Podstawowa nr 3 w Sokółce przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Sokółce
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Sokółka (gmina)
Wyniki szkół na standardowej skali dziewi ęciostopniowej (staniniowej)
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Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnycmi nr 2 w Zespole 
Szkół Integracyjnych w Sokółce
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Szkoła Podstawowa w Boguszach
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Stowarzyszenie "Edukator" w Łomży Szkoła Podstawowa w 
Janowszczyźnie
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Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Lipinie
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